aÂ oã

Rub¡ica

P E

oBJETO: REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUATS AQU|S|çÖES DE
CAMISETAS E CAMISAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAçÃO DO MUNTCíP|O DE CAUCATA/CE.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitarrte(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
rnodalidade PREGÃo ELETRONIGO No 2022.03.15.01-SME, tudo conforme especificaçöes
contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos
autos; ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitaçäo ao respectivo
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonåncia com a Lei
Federal 8.666/93 e Lei 10.520102, a saber:

27 .164.07910001-42

V GLOBAL

CAUCAIA/CE, 18 DE JULHO DE2022

Ì
rD

I

RA
PREGO

1

2

ê€o

GEYMISON DOS SANTOS COSTA

de

U rs
UJ
(-l

Nlco No 2022.03.15.01- sME

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇOES EIRELI

43.166.956/0001-70

Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/GE - CEP: 61603-005

R$ 149.000,00

R$ 31.sootoo

R$ 180.500.00

1

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDIGAçAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 2022.03.15.0I. SME

VENCEDOR: TRtNAy tNDÚSTR|A E COMERCTO DE CONFECçöES EtRELt
CNPJ No 27.1 64. 079t0001 -42

cAlvll$EïAs - ESPECIF|CAÇAO; CAMISETAS, MEIA
MA.Lr'tA, 100% ALGOÐÄO, COR tlr.¡lCn a DEF|N|R, FtO:
PENTEADO 30.1, PERSONALIZADA CQM A IMPRESSÃO
DA PROGRAMAçÃO VTSUAL DO EVENTO, AARTE SERA
DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICfPIO
CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAI-.
TAMANHO P, I\4, G, GG E XG.

lt
VENGEDOR: GEYMISON DOS SANTOS COSTA
cNPJ No 43.1 66.956/000I -70

Fis
UJú

*rP q

R$ 14,9010.000

UNIDADE 1.000
MILITARY

EQUIPAMENT R$ 31.500,00

Rua. CoronelGorreia no 1073, Parque Soledade
Gaucaia/CE - GEP: 61603-005

GS
FARDAS

nÂ 0[

cAMrsA .coLA polo - ESpEctFtcAÇAo coLA
REflLINEA 1OO7O POLIESTËR, PERSOT.¡ALIZADA EM
CORES VARIADAS, NO PFITO ESQUERDO
COßITENDO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA,
BoRDADA EM ALTA DEFtNtçÃo coNTENDo o
BRASÄO DO MUNICÍP¡O NAS CORES ORIGINAIS
CONTOF{NADA COII BORDADO
COTýIPUTADORIZADO EM CORES VARIADAS, PUNHO
RETILINEO 1OO% POLIESTEFI ]VIEDINDO 2,5 CM DE
ALTURA'EM CORES VARIADAS, I/IALI-IA EM TECIDO
FIO 30 PENTEADO, 10096 ALGODÂO, BARRA
REBATIDA COM 3 COSTURAS. TAMÂNHO P, M, G, GG
E XG.

UNIDADE

"Ý
O

2

d€,

Rr¡b¡ica

R$ 149.000,00

R$ 31,50

pnËFÉtTUnÂ oË
t,.

.

I

ËL

oBJETO: REGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUATS AQU|STçÖES DE CAMTSETAS
E 'CAM|SAS PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE EDUCAçÃO DO
MUNICíPIO DE CAUCAIA/CE.

A Fregoeira da Prefeitura Municipal de.CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso
V, da Lei È.1.o 8.666, de 21de junho de 1 .993, bern pomc¡ Lei 10.520 102, e suas posteriores alterações
que conciuíram o julgamento do processo licitatório na modalidacle PREGÃO ËLETRONICO
2022.03.15.01- SME, declarando vencedores do.s refericlos itens (por ordem de classificação), os
licitantes abaixo identificados, conforme propostas e registros de lances, constante da planilha de
lances, visto que os mesmos atenderam na íntegra ao.ato convocatório:

27 .164.07910001-42 R$ 31.500,00

Cf\UCAIA/CE, I8 DE JULHO DE 2022.

D M IRA
PREGOE¡

Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - GEP: 61603-005

ÝU

Ntco No 2022.03.15.01- sME

1 GEYMISON DOS SANTOS COSTA

d¿r

t5
UJ

Rr¡brrc¡

2
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE

CONFECCOES EIRELI

43.166.956/0001-

VALOR TOTAL GLOBAL

R$ 149.000.00